

Dąbrowa Górnicza, 09.05.2024 r.

Odpowiedzi dotyczące pytań zadanych przez firmę ASMEDICA Sp. z o.o. ul. Nałęczowska 30, 20-701 Lublin z dnia 08.05.2024 r., dotyczące zadana pn.: „Dostawa i montaż 2 szt. paneli nadłóżkowych trzystanowiskowych z gazami medycznymi i gniazdami elektrycznymi, montaż panelu dwustanowiskowego będącego w posiadaniu Zamawiającego, wykonanie instalacji gazów medycznych (tlen i próżna) dla w/w 3 szt. paneli – Oddział Wewnętrzny (II piętro budynek „A”) Zagłębiowskiego Centrum Onkologii Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza w Dąbrowie Górniczej”.

Pytanie 1

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytania 2

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 4

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 5

Odpowiedź: Nie, jest możliwa wizja lokalna.

Pytanie 6

Odpowiedź: W załączeniu zdjęcia.

Pytanie 7

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 8

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 9

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 10

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 11

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 12

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pełnomocnik Dyrektora
ds. Inwestycji i Zarządzania Majątkiem
Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza
w Dąbrowie Górniczej
mgr inż. Wazula Bogdan

